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Nowa Sól, dnia 18 luty 2011 r.

Dotyczy: zadania pn. „Przebudowa ulic w dzielnicy Zatorze II w Nowej Soli”

ODPOWIEDŹ  NA  ZAPYTANIE  NR 2
Zamawiający  Powiat Nowosolski niniejszym informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostało wniesione w dniu 11 luty 2011 r., za pośrednictwem faksu zapytanie. Treść zapytania oraz udzieloną odpowiedź Zamawiający prezentuje poniżej.

Dotyczy kosztorysu skróconego dla ul. Sienkiewicza

Pytanie nr 1:

W pozycji nr 11 i 12 – wywóz rozebranego materiału tłucznia i kostki. Zaliczając rozebrany materiał w tym dziale wychodzi 1251,52 m3. Co należy zrobić z różnica, czyli 183,14 m3?

Odpowiedź

Nie należy łączyć poz. 11 i 12, ponieważ tłuczeń z poz. 11 jest przeznaczony jest do ponownego wykorzystania.

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 31 – wywóz ziemi z korytowania jest 1001,20m3, według obliczeń wychodzi 1199,12m3. Co należy zrobić z różnica, czyli 197,92m3? Dotyczy to również poz. 32 i poz. 33.?

Odpowiedź

Do przedstawienia oferty należy wykorzystać ilość podaną w poz. nr 31, natomiast rozliczenie robót nastąpi z faktycznej ilości zrealizowanych robót.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 29 i 40 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej?

Odpowiedź

Jeżeli chodzi o poz. nr 40 Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej.

Jeżeli chodzi o poz. nr 29 to Inwestor nie dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej. 

Informuje się jednocześnie, że na wcześniej przebudowanym odcinku zastosowano kostkę brukową betonową 16x16 (bez fazy) oraz z zastosowaniem infuł.

Pytanie nr 4:

W pozycji nr 41 i 42 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland czerwonej?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland czerwonej.

Dotyczy kosztorysu skróconego dla ul. Krasińskiego

Pytanie nr 1:

w pozycji nr 8 – wywóz rozebranego materiału w ilości 304,60m3. Zliczając rozebrany materiał w tym dziale wychodzi 697,90m3. Co należy zrobić z różnica, czyli 393,30m3?

Odpowiedź:
Wartość rozbiórki po zliczeniu działu rozbiórki jest tak jak wymieniono w zapytaniu jednak proszę zauważyć, że poz. nr 4 kosztorysu dotyczy frezowania nawierzchni z wywózką na place składowe. Wartość podana  poz. nr 8 jest poprawna, gdy pominiemy poz. nr 4.

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26 jednostka miar to „ml” czy nie powinno być „m2”?

Odpowiedź

Tak powinno być „m2”.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 22 i 24 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej?

Odpowiedź

Jeżeli chodzi o poz. nr 24 Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej.

Jeżeli chodzi o poz. nr 22 to Inwestor nie dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej.

Pytanie nr 4:

W pozycji nr 23 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland czerwonej?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland czerwonej.

Pytanie nr 5:

W pozycji nr 25 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland brązowej?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland brązowej.

Dotyczy kosztorysu skróconego dla ul. Kasprowicza

Pytanie nr 1:

W pozycji nr 26– czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland szarej.

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 29 – czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland brązowej?

Odpowiedź

Inwestor dopuszcza zastosowanie kostki brukowej betonowej gr. 8 cm typu Holland brązowej.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 25 i 28 – czy wykonawca powinien doliczyć do wymienionych pozycji wywóz i utylizacje ziemi z korytowania?

Odpowiedź

Do przedstawienia oferty należy wykorzystać ilość podane w kosztorysie, natomiast rozliczenie robót nastąpi z faktycznej ilości zrealizowanych robót.

Pytanie nr 4:

W pozycji nr 33 – prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego ukazującego element prefabrykatu o wymiarach+12 28x10 gr. 5 cm. ?

Odpowiedź

W poz. nr 33 opisany jest element „ ściek na podsypce cementowo-piaskowej gr 5 cm z elementów betonowych, grubości prefabrykatów 28x10cm” a nie jak Państwo wskazuja28x10 gr. 5cm.

W dokumentacji drogowej ul. Kasprowicza znajduje się przekrój tego elementu rys. D-
Dotyczy kosztorysu skróconego dla ul. Kaczkowskiego
Pytanie nr 1:

W pozycji nr 7 - wywóz rozebranego materiału w ilości 139,79m3. Zliczając rozebrany materiał w tym dziale wychodzi 199,75 m3. Co należy zrobić z różnica, czyli 59,96m3? Dotyczy to również poz. 8 i poz. 9.

Odpowiedź

Po zliczeniu poz. nr 2 do 6, suma jak wychodzi jest taka sama jak w pozycji nr 7. Proszę zauważyć, że poz. nr 1 zawiera w opisie łączny koszt frezowania i wywiezienia kory asfaltowej na plac składowy.

Dokumentacja projektowa w formie elektronicznej, która została zamieszczona:

· ul. Kaczkowskiego – komplet dokumentacji;

· ul. Kasprowicza – komplet dokumentacji;

·  ul. Krasińskiego – brakuje tylko dokumentacji branża drogowa.

Brakującą dokumentacje ,czyli ul. Sienkiewicza – komplet dokumentacji i ul. Kasprowicza branża drogowa, w formie elektronicznej zamieszczamy na stronie internetowej na której została zamieszczona SIWZ , 

